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Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO  

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	28099990000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6654 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 326,18 

VA 	 0,00 	 ,1O4 	ItSlOflJflojC y cc 
" 

Sub Total: 	 326,18  

MIESE- 
Retenciones IVA: 	 0.00 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 

Total Líquido Pagar: 	 326,18 

VASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL, VIAJE A SALINAS, 

INTERVENCION DE CALIDAD A LA DIRECCION DISTRITAL SALINAS, DEL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	03 AL 06-09-2019, CONTROL PREVIO MA-AY-XE-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	1040840166 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

flCta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazad) 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 1011012019 326,18 0.00 

- 

Sub - Total 326,118- --- 0,00J 

Retenciones 

L 1 	 NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	326,18 

hi'JSiÓfl 

TESPEFA 
J-n - 	 --------. 

4i3 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	¡ rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL _________________ _________________ 

Unid. Dese: 	0000 	 02 	
1010 	

2019 

No. CUR 	No. Original 

6654 J 6589 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUI DACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 

No. Expediente 

3296 

Clase de 	 1 Clase de 	 RPA RTO DEV 

Registro: 	
1 	 _______________ 

1 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	
u 	1 	1 	¿ 	1 

Cuenta 
Banco: 	 1 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 o 1 

Beneficiario: 	 1716792427 IVASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 326.18 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 326.18 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 326.18 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 326.18 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTISEIS DOLARES CON 181100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	VASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL, VIAJE A SALINAS, INTERVENCION DE CALIDAD A LA DIRECCION DISTRITAL 
SALINAS, DEL 03 AL .06-09-2019, CONTROL PREVIO MA-AY-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRAb?: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Res 	sable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	J rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 02 	
1010 	

2019 	6654 	6589 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-1509 7  3296 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

l)jrc1s linanci cro Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 r¿7  
Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

1 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

01 	1  010 	2019 6589 6589 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGA17-DA-201 9-1 509- 

No. Expediente 

3296 

Clase de 	 1 	Clase de 	 APA ATO DEV 

Registro: 	 Gasto: 	
1  

COMPROMETIDO 	 OTROS GASTOS 	 1 1 	 1  
Cuenta 

Banco: 	 1 	 J Monetaria: 	
-- 	 1 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 0 1 

Beneficiario: 	 1716792427 IVASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 326.18 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 32618 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 326.18 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 326.18 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTISEIS DOLARES CON 181100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	VASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL. VIAJE A SALINAS, INTERVENCION DE CALIDAD A LA DIRECCION DISTRITAL 
SALINAS. DEL 03 AL .06-09-20 19 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
01/10/2019 

1) 	u 	Financiero  u eec 	ur 	¿ulciei' 1 lun 	i 	p 	u.ahI 

	

ciui 	 e 



U¿' 	 COMPROBANTE UN (CO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboraciónfl No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 	 -1 

Unid. Desc: 	0000 	 01 	
1010 

1 

 2019 	
589 	

6589 ]  

No. Expediente 

------.- 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	
EIOUIDACION DE GASTOS 

	 MIES-CGAF-DA-2019-1509 7  3296 

E 1  

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
0111012019  

ILIflCI,)flaIi 	Rs 	 Director Financiero 



UL» 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

, 	 INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
Ecorsnsca y Soc 

DATOS GENERALES 	 Certificación N°: 	 726 
Cédula No. 	 1716792427 	 Cargo: 	DIRECTOR 

Funcionano 	VASQUEZ BARAHONA FRANCISCO DANIEL 	 Nivel: 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

SALINAS PROVINCIA DE STA 

Salida: 	0310912019 	500 	Retorno: 	0610912019 	21:50 Ciudad: 	ELENA 

1 (Ál (lll fl ni= VIATICflS S1IRSISTFN(IA V Al IMFNTA(IñN 

Concepto Valor / N' Días Monto a Pagar 

Viático / 130.00 / 	3 390,00 
0 0,00 

0.00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 390,00 

9 flFTAI 1 F flF (flMPPflRANTFS flF RFFMRflI Sfl flF (ASTÜS 

Fecha No. Conlprob.Venta Partida-Certlf 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADEROS 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

1 flFTAI 1 F flF (1flMPPflRANTFS illSTlFl(AflflS 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 126,10 

ALIMENTACION 83,08 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 209,18 

A 1 IlIlflA(IflN 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ lEconómjca 

Total de viáticos 390,00 ..__ 	1 	RE'lO 

(-) Anticipo entregado. 
Valor a Justificar 	 70% 273,00 	209,18 

Valor sin Justificar 	 30% 117,00 	117,00 .ESORERt k 
)ESCOr, , r 

Valor que justifica el funcionario 326,18 

;onforrne mrr atie  
Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

CA 
c) Total por liquidacion de compras 0,00 

ORIA FINANCIER 

d) Total a favor del Funcionario 326,18 

5. OBSERVACIONES 
No. 1 

3 INO SE RECONOCE LA FACTURA 38396 POR ESTACIONAMIENTO POR NO/ONTAR CON CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

[ 	
2 

5. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la normativa legal vigente en 

materia, por lo que es procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la autorización y el pago correspondiente 

Quito, 01 de octubre de¡ 2019 

ATl LDE ANDRADE MUÑOZ 
,ÁNALISTA DE CONTROL PREVIO 

lflckistci,. 
5od3l 

-4 

miento,. 
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-  
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kt i m ln l5ipti r, • 	ktNÑA 
ar4* 	•. 	 r 

. p 	4JIIvIIwJ y 	aLiL.* uI4 

Fecha:  

A Ministerio 	 I\ 	j.L 
' 	j Y-" _2_ 	de Inclusión 	 , 

FI 
	

Económica ySocial 	Firma. 4)'' 	Y Tmrnite:jO_ 

/ 
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INS'rITUCIONS 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

02-sep-201,9/ / 
MIES-CGAF-DI-2019-0531-M 	 / 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES TX SUBSISTENCIAS 1 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA 

FRANCISCO DANIEL VASQUEZ BARAHONA DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA 	/ 	 . DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 

FECHA SALIDA (dd-mrnm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA Idd-mmm-aaaal HORA LLEGADA (hrt:rnm) 

03/09/2019 	
/ 05:00 06/09/2019/A -- 	21:50/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

ARQ. JOSE SANTAMARIA / ARO. DAN lELA VACA / ARQ. DANIEL VASQUEZ B. / 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

INTERVENCIÓN DE CALIDAD A LA DIRECCIÓN DISTR TAL 24D02-SALINAS-PROVINCIA DE SANTA ELENA 

TRANSPORTE 
SALIDA 	 LLEGADA 

 
- 

TIPO DE TRANSPORTE 
F ECHA FECHA HORA 

 NOMBRE DE TRANSPORTE 	 RUTA HORA 
(Aéreo, terrestre, 

dd-mmm-aaaa .,-hh:mm dd-mmrrt-aaaa hh:mm 
marítimo, otros) / 

TERRESTRE PRIVADO QUITO - TABABELA ,63-sep-2019 ,71 eoo/ 03-Sep-2019, 05:30 

AEREO TAME TABABELA - GUAYAQUIL 03-sep-2C19 06:30 03-sep-2019 - 07:20 - 
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQU'L - SALINAS 03-sep-2019 08:30 03-sep-2019 11:30 

TERRESTRE INSTITUCIONAL SALINAS - GUAYAQUIL 06-sep-2019 12:00 06-sep-2019 14:30 

AEREO TAME GUAYAQUIL - TABABELA 06-sep-2019 20:30 06-sep-2019 21:20 	j 
TERRESTRE PRIVADO TABABELA - QUITO /06seP2019 21:20 06-sep-20 1 	21:5Q 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera deI 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

-- NOMBRE DEL BANCO: T:PO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1040840165 	 - 

FIRMA DE LA O,UVIDOR  SOLICITANTE 	 1 FIRMA DE LA O EL RESPONSA 	D 	UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE 	R 	 SOLICITANTE 

IScONLVASQUEZBARAHONA AR 	DANIEL VASQUEZ E;. 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 
NOTA: E tu so¡ cizud deber& tar presentada para su Autorizacidin, <»n por lo menos 3 días de antldpxci6n al cumpnmiento U los 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 	 ionsies; salvo el caso si* que por necesidadas Instituciona!ss la Autoridad Nominadora Z~iw. 

De no existir doponiblidad presupuestaria, tanto la solicitud como la auo,lzaclón qcedandt, ¡.lSobut0.tet 

El informe d.Senvlcloslnsninocionales deberá presentarse dentro del término de4 días de,m;.c., rl,r.,co,r,tt..c:oal 

/ 

	

Está pohlbldo conceder servIcIos Institucionales durante los días de descanso oDllgatccc, ,cr eu,ep, co de 	os Máximas 

'7 	Aunoeidadesodecaoseocepc3nalesd tftEado5 

i 	Miiiis$» 	•L' ,lJiN PlNrJCIA 
fi 	

'$3CjI 	
Seta 	tara 

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLC!TANTT 

DRA. LEONOR COBO 
Fecha. Hora: 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATI'njA FI'ACIERA 

L1rrna ---- rRmltV 	/ 
eCc° 

019 



II 

Ministerio 

Aln 
018 

Económica y Social 

CRMi 	SES{VCOS $NTUCIONALES 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPUMIEV. 	5 	::C;CS iST.TLCiO 	LES 	 FECNA DE INFORME 

MIES-CGAF-D1-20:9-0531-M 	 11-sep-2019 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 'uE53 OLE DCu. 

FRANCSCO DANIEL VASQUEZ BAPHONA 	/" 	 DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA — 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCONAL 	 !V. 	LA UNIDAD A LA OLE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA 	
/ 	

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INISTITÍ JCICNAES: 

ARO. JOSE SANTAMARIA / ARO. DANIELA VAGA / ARO. DANIEL VÁSQUEZ 3.! 

tNFORM 	CTlVbAES Y PQi!Cl) ALCAZOS 

ACTIVIDADES: 	
/ 

martes, 03 de septiembre de 2019 	/ 
5:00 SALIDA HACIA EL AEROPUERTO DE TABABELA, LLEGADA 	:3C 

16:30 VUELO TABABELA - GUAYAQUIL LLEGADA 7:20 	/ 
7:30 A 8:00 DESAYUNO 	7 

12:30 REUNIÓN PARA,EOBiR DIRECTRICES DE EVALUACIÓN DE LOS SERVICICS C..E PRESTA EL MES EN DIRECCIÓN D!ST.IITAL SANTA ELENA 

14:00 ALIMENTACION  

14:30 RECORRIDO, INSPECCIÓN Y EVALUACIÓN DE CENTROS DE DESARROLLO NANTIL "LOS PEQUEÑOS SALTARINES", z DIAS FELICES" 'CAMINITO DE OCLEN Y "NUBE LUZ" / 

18:00 REUNIÓN PARA ANALIZAR LA INFORMACIÓN LEVANTADA POS CADA UNO DE LOS GRUPOS EN EL FIECORRIDO REALIZADO./ 

21:00 ALIMENTACIÓN Y TRASLADO AL LUGAR DE PERNOCTACIÓN /' 

miércoles, 04 de septiembre de 2019 	 7 

8:00 TRASLADO A LA DIRECCION DISTRITAL SANTA ELENA. CON LA FINA:OAD DE PREPARAR PRCPJESTI, DE TP.ABAJO CON L\ ALCALDÍA 	/ 

10:00 REUNIÓN CON ALCALDE DE SALINAS, ESTABLECIENDO COMPROMISOS CD MORAR LOS CENTROS DE-, ¡ ENCIóN DIRECTA POR PARTE DEL GAD. 

12:30 INSPECC!ON CONJUNTIA CON PERSONAL DE OBRAS PUEL!CS DEL GAD PARA ESTABLECER L3S T:EABAIOS EMERGENTES QUE ES NECESARIO REALIZAR EN LOS CDIS 

"VIRGEN DEL CISNE", "CARITA DE ANGEL" Y "HOGAR DEL NIÑO 

18:00 REUNIÓN PARA ANALIZAR LA INFORMACIÓN LEVANTADA POR O-DA uNO DE LOS GRUPOS EN EL RECORRIDO SEALOADO. 

20:30ALIMENTACIÓNYTSASLADO AL LUGAR 'DE PERNOCTACIÓN / 

,jueves, 05 de septiembre de 2019 

8:00 TRASLADO ALA DIRECCION DISTRITAL SANTA LENA, CC .\ i.A NA.DAD CE COORDINAR RELN:ÓN C 	RES:' D 	DL 'DAD DE JOSE LUI TAMAYO 

1 9:00 REUNIÓN CON LA PRESIDENTA DEL GAD DE JOSE LUIS TAMAO, RECosR:DcA 3 POSIBLES INVUE3ES A LOS QUE SE RE JBICAR4N LOS CENTROS DE DESARRROLLO INFANTIL)  

10:30 LEVANTAMIENTO ?LANIMÉTPACO DE MI 'HOGAR DEL MEí '!IELJO LE PLANO DE ESTAOC AEUVv  

Çis:oo ALIMENTACION 	 - 

15:30 DISEÑO DE RE-IABILITACIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO INSANT OiCGAR DEL NIÑO" 

13:00 REUNIÓN PARA ANALIZARLA INFORMACIÓN LEVANTADA POR CADA UNO DE LOS GRUPOS EN EL RECORRDO REALIZADO. / 

:20:30 ALIMENTACIÓN Y TRASLADO AL LUGAR DE PEPNOcAOi5N 

viernes, 06 de septiembre de 2019 	
Mrnisero 

u) . 1 

ri t. L IrÑZCIERA 

8:0OTRASLADOALA DIRECCION DISTRITAL PASA A\A.DAR LS 1E'TAE 	 V O3SERVA 	:'E.AES 	 DE 

EN LA PROVINCIA SAkEA ELENA. 	 . 

12:CO TRAS LADO ALACIUDADDEGUAYAQUIL,LLEGADA14:C _/ 	 1 Fecha'
' 1 15:00 ALIMENTACION 	/ 
	 Ora: 

: TRASLADO: :E 	IALEGADA 21:50 	

/ 	

Firma
, 

	 No. TnrniIe:ff5  

tal . 	1etU$i1 	QflL '.7') 
..%,..".. 

ombr ..... - ....... .. 

Fecha*---.....----. 



PRODUCT05: 

SE .CORDÓ MEJORAS EMERGENTES COl 01 1 S,UNA5. E TRO OlE los INMUEOIE 1  01i PRESENT1 MAYO11 9ROBLEM4TiC 

* SE ACORDÓ LA EUCrCIÓN DE LOS CDII 	0' Dl O01 J1 -;•:f.Y' NMUEBLES QJ1 C'. /F 	Q01 JtS tREk - EQUERDAS PARA EL SERVICIO 

SE REALZÓ EL LEVAITILMEINTOY PRO?1S .1;: 	 01 C! 1OGAR DEL NIRC 

OlETPLLE Dl CC F-030 NTE3 0.1 VENTL.(SE ,N2 

FECHA 	 c.CC'F.E 	 CCC1i-D 	 MONTO (CON VA) 

03/09/2019 	 001-2 -0' 535932 	 Li'.000 2 	 7 6.75 

03/0912019 	 1-22 . 	1 	 AUlvlE'. -CC\ 	 s 	 / 14.50 

03/09/2019 	 --..: 	 A-it 	C2 	 12.50 

0410912019 	 02- Al, 7 3.75 

04/0912019 	 21 	:•. 	2 :: 	 AUME.1ACiC 	 $ 	 ) 19.46 

15/0912019 	 ccs-:::-ccc:: 5 5 3 	 ALMENACIC 	 ; 	 15.12 

- 	 ----------------..-.-------- 
05/09/2019  

06/09/2019 	 :2-: 	:o.. 	 HCSEC4J5 	 /126.10 

96,í09/2019 	- 	 -  

237.1.8 

T 	TINERArnO -- 	 L;L L&EADA 	 NCTA 

FECHA 	

- 	
Estos c(tos se refier'srl al tiempo efec1ivanente utilizado en el 

ici 	 .z iiirn 	 institucional, desde ¡a safida de¡ lugar de  

HORA 	 - - 
	

r -' i•'WlZ)fli SE g2n sa e caso, hasta su licgada de estos sitios. 

XM DA - 	LLEGADA 
TIPO DE TRAI` i5 

NOMBRE 	fiN5PORTE 	 RUTA 	 Z.:; 	

RA 	FECHA 	HORA 

(Aéreo, terrestre 	rI: 	:-, 	 - 	.- 
L otrcs 	

rm dd mmm 	hh mm 

TFRP.FÇTF 	 2I-. 	 O TOTABI\BELA 	/ 	i-:-o-201 	0V:íI() - 	03-s90-201!? 
--- 	

1ESO - 	- 	--I*::_.  -.30i2-GUAYAQ.JI 	(33-.59p-2)19 	C630 

GI,*AQL!IL.SALNA1. 	,. 	03-so;-200.9 
T .9E:919  07:20 	1 -..---- 

TERRESTRE j 	NSTTLCiY?L .---  08:30 03-sep-201 11:30 

TER R ESTRE INSTITUCIONAL 3LASGUAYAQUll ,-f05-sep-2019 	12:00 06-sep-2019 14:30 

AEEO 
TERRESTRE 

1 	T/ ME 

j 	.A:VL& DO 

20.-.OUlL-T,BA$. 	- 	1 	06 	-2319 	20:30 

8ELA-QUiTO T!' 	 6-s9p-29 	21:20 

06-sep-2019 

06-2019 

21:20 

21:507 

-- 
NOTA:  En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuit obligatoriamente los pases a bordo o boletos. - 

AtJTORJZAClON: En caso de haber recibido valores por concepto de an 	¡;)o de viáticos y subsistencisI autorizo a a Coordinación Administrativa 
Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera 	dese 	ar a favor del Ministerio de indusióri Eccnómica y Socia) -MIES en la siguiente 
remuneración merE -Ja'. aquellos v1?0 	-:o no 	eraijustcados et 	amente en a presente liquidción de viáticos y subsistencias, (Art. 23 Acuerdo 

11J. DE  

Min i sterial No._MRL - 2013 -0097 ) 

El preerte :nferme deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

-- - 	- 
cumpirniento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 
demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 
percibidos. Cuando el 1cumplirriento de servicios institucionales sea 

-- 	-- 	 -  
MIEL VASQUEZ BARAHONA 

superar al número de días autorizadcs se deberá adjuntar la 
1 

autorización por escrlo de la Máxima Atc - ad o su Delegado 
IR 11 CTO R DE 	F0JÇT1C, 

- FÍRMA DE LA GEES 	
UNlD V 

DE LA 0 E RESPONSABLE DE LA 

-E 
/ ONOBO 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA COORIINADORA GENERAL ADMiNISTRAT¡VA FINANCIERA 

ír 



R.U.C.: 	0992255404001 

NO TIENE LOGO 016 FACTURA 

No. 	C3 -038-000335682 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0309201901099225540400120010080003356821234567814 

FECHAY -ORADE 0/09/2019 08.12.01 
AUTORiZACÓN: 

CAFE DE TERE CAFEDETERE SA 

AMBIENTE: 	 PRODUCCIÓN 

EL CAFE DE TERE CAFEDETERE SA 
EMISION: 	 NORMAL 

Dirección 	AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SO 	7 MZ 102 CLAVE DE ACCESO 

Dirección 	
AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SO¡¡-4R 

Sucursal: 

Especial 	0209 

t
Contribuyente 

OBLIGADO A LLEVAR 	 SI  
¿ 14  ii jismi I 01099225540400120010080003356821234567814 fi 1 L 

Razón Social! Nombres y 	 DANIEL VADU 	1,. 	JE 
Identificación 	1716792427 	

1 	 1 

Fecha 	 03/09/2019 	
/ 	

Placa 	
1 

Direccion: 	 1• 

	

7Unitario
Principal 	AuxiliarCantidad 

	 Descripcó 	 a Acico.a. 
	

Susido 	
Subsidio 

Descuento 	
Precio Total 

1180 	VAJO036 	1.00 	12 TIGRILLO MIXTO 	 379 	 0 CO 	 000 	000 	3.791  

1189 	VAJO045 	1.00 	CAFE FILTRADO ME 	.2 	 2.23 	 0.00 	 0.00 	0.00 	2.23 " 

Información 	cii 	 1 	
SUBTOTAL12/ 	 603 

Dfre000rr - 	 -. 	QUITO 	 SUBTOTALO% 	 0.00 

EmaiI: 	 farnciscodanieI1982@hotmai:.ccr 
	

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA - 	 0.00 

-. 	 - 	 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 	 0.00 

Forma de pago 	 Valor 

	

----1--- -- 	 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 	 6.03 
01 -SIN UTILJZCION DEL SISTEMA FINANCIERC 	 6.751 

!Ji MI- LLLl'iIL V.UV 

ICE . 	0.00 

IVA 12% 0.72 7 

(IRBPNR O.00 

: PROPINA 0.00' 

VALOR TOTAL 6.75 / 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 
(Incluye VA cuando corresponda) 
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CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 
SEMINARIO ESPINOZA LUIS DAVID 

R.U.C. 0924087380001 

' SUMPA RESTAURANTE 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR 

Dirección: Barrio San Francisco, Calle 10 s/n yAvdas. 10 y  11 
Cel.: 09996185031 Email: seminariodavid86gmail.com  

La Libertad - Ecuador 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420,00 

AUTORIZACIÓN SRI # 1125323683 

NOTA DE VENTASerie 001 -001 - 	0 0 0 0 0 	 7 
Fecha: 	 Aj CII 2o( 
Sr(es): 	.1 1 	o s 
Dirección: 	-, 

R.U.CJC.I.: 	¡ 	j 	 Teff.: 

DESCRIPCIÓN V. UNIT. V. TOTAC 

(1'y7)J 

TOTAL $ 	31  -2$ 
ORIGINAL: ADQUIRIENTE 

............................... Dólares 	 IRA, COPIA: EMISOR 

u MPRE NTACORONEL FRANCO VICTOR EMUO TELE: 0985050026. L& LIBERTAD . RUC. 0924275902001 . AUT. 13366 

CORPRNT 1 BLOCK 1000.2 DEL 1101 AL 1200 . IMPRESO: 16/AGOSTO0I9 . CADUCA. 16/NOV1EMBRE12019 



RODRIGUEZ NOVAS JAIME 

Dir.Matriz: SALINAS -CALLE 37 S/N ENTRE AVDA 10 Y MALECON 

Telefono: 	2770877 

www.restaurantemarytierra.com  

Obligado a llevar contabilidad 

R.U.C.: 	 0911304244001 

FACTURA 	 002-002-000004631 

Numero de Autorizacion 1 Clave de Acceso 

040920190091 130424400120020020000046311234567819 

FECHA Y HORA DE 	 2019-09-04T22:14:58-05:00 
AUTORIZACiÓN 

AMBIENTE: 	 PRODUCCION 

EMISION: 	 NORMAL 

Clave de Acceso 

	

Razón Social/ Nombres y Apellidos: 	 RUC / CI: 	1716792427 

DANIEL VASQUEZ 

Fecha Emisión: 	04109/2019 

Cant. 	 Descripcion 	 Precio 	Descuento 	Precio Total 

r 	
1.00 	ARROZ MARINERO 	 15.9900 	0.00 	 15.99 

1.00 	JUGO NATURAL 	 3.1000 	0.00 	 3.10 

SUBTOTAL 12% 3.10 

SUBTOTAL 0% 15.99. 

SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL sin impuestos 19.09 

DESCUENTO 0.00 

IVA 12% 0.37 

VALOR TOTAL 19.46 

Dirección: 	QUITO 

Telefono: 

EMail 	 franciscodaniel1982@hotmail.com  

Vendedor: 	02 TOMALA TOMALA ELOY HIPOLITO 

Forma de Pago 	 Total 	Plazo Unidad 

EFECTIVO 	 $ 19.46 	 CO 	Dias / 

/. 
/ 
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ClUIPORT 
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE QUITO 

CORPORACION QUIPORT S.A. 

Quiport 

Dirección 	PARROQUIA TABABELA SIN VIA YARU J 
Matriz: 

Dirección 	PARROQUIA TABABELA S/N VIA YARU II 
' Sucursal: 

Contribuyente Especial Nro 	 586 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD - 	SI 	 - 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 	DANIEL VASCUEZ 

RUC / CI: 1716792427 	 Fecha Emisión: 0610 

IV IIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII IIUIIIII 1 I I 111111 liIIIIII Il 
06092019011791844416001 20030600000383961 234.567816 

25.0-3 

25.00 

Formas de Pago  

CD: 01, Sin Utilización cel Sistema Financiero, Valor: 28.00, P-izo: 0, U/ is- *- 	 . 	 = 

lnfomiaciónAdiciona: 	 .. 	 - 
Referencia: 003060000038396 	 . 	. 

3.00 

• ....... 	 -..- ......... 

Cód. Cód. Cant. lscripción 
Principal Auxiliar 1 1 1.00 Cobro de estancia de Ticket 
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hoja de Ruta 

Fecho y hora generacióo: 	2019-0-24 12:20:28 (GMT-5 

Cer.orado por: 	 Francisco Daniel Vasquez Barahona 

y 

Información del Documento 

No. MS-CGAF-D!-2019-0531-M MIES-CCPGE-2319-C900-M Documento: 

Sr. Arq. :rancisco Dantes 	asquez Baranono. Director de 
S -ta. Dcc. Aida Leor.or Cobo Vareas, Ccodinadora 
., Da: . 	. 	. 	. Infraestructura, Manasterzo de Ir4us:ón Económaca y Social 

- zara: 	uenerat AnmLmsauva Financiera, Mnasterao de ,... 

Atonto 
SOLICITUD DE AIJTORIZACfÓN DE COMISIÓN PARA LA 
II\TEVE\CIÓN DE CALIDA*) A LA D .ECCIÓN D STRITAI 

1ccusicn 	cocómica y Social 

. 	-. io s 

24D02 
 

SALINAS _PR0V1NCJE SN"°L.Ei'A 

Fecha 
Dccur:enio: 2019-09-02 (GMT-5) . 2o19-o;-c2 GMT-5 1  Regstr: 

Ruta dol docasraerito 

Área Do 	f.:(.:o Acción ?ara Comentario 

Dirección de Infeaestruciura Daniela Estefanía Vaca 	2.. .5- .v:  
Barasona (MIES) , -sr II Comisión cumplida. 

Dirección de Infraeurucrjra Dantela Estefania Vaca 	2C.:-i5 ¿. . - ._ - .í- -  . °°° . 3osé Puri:o Saroamaras 
Barahona (MIES) 	2C-M-5; .sailo lMIES 

Danie!aEstefaniaVaca 	L201a,5.32 	4:c3:32 oin 5arnicia3uiór. I)irecc.ór. de lafraesnucuca . 3acahona (MIES) 	(u.37.s,  
. :n.onnar .,... 	3 

Dtrecc.ór. de lr.traCs'.ruclura Francisco Ocotal Vosituez 	201-O-.i2 s2- .nsignar os:cfanaa Vaca O Foso: presorur soLcitud de parajes aéreos Barahona (MIES) 	(ClnlT-5( tiersisana (MIES) 

Coordi anión O neral - Aida Lzoacr Coo \ s.g A 	 53 -130 ,. 	-, Reaiigrsar 
. Vas5ue 

. 	 O 
Estimado Director: Autorizado, favo: 
proceder ccotorme r4FEI1' - _ vzgente. Administran 	F ranciar MLS) 	 (0 3 Saludos, 

Direcciór. de infraestructura Francisco Daniel Vasquez 	2C'S- 	•'- 	: 3a(o Electrónico &. 
Barahona (MIES) 	(.M -. - 

 Decumento 

• Direcc:ón de Infraestructura .9-'-a2 	(:43:C'.) Francisco Decid Vasq.iez 1 2CO: - 	 . firma Dzgital de .. a Documento Pinnado Elecirónizamente Bambuco (MsESt 	(CMr-5. Documento 

. Direcc •sln de Irrraesmuctura Franc:sroDar1elVaazuez 	2I:i-3i.O2 	i:42:46 . 
iSWO 

•':ti: 	::CocoVo.gas 
3b 	(MJES( 	(C!i'.T-ti, iMiESl 

/ /5 

www.inclusion.gob.ec  im  
1/1 

2Xumentc gen 9!ado por Qsipsv 
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ECONÓMICA Y SOCIAL 	 I. 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2019-0531-M 

Quito, DM., 02 de septiembre de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. 4¡ída Leonor Cebo Vargas 
CoordinaÓra General AdministratFinanéera 

ASUNTO: 	SOLICITL1 DE AUTORIZACIÓN DE -C 	IN iA LA JTfLRVENCIÓN D 
CALIDA.D1  A LA DIRECCIÓN DISTPJ'AL 24b02 - SAUNAS - PROVINCIA. DE SANTA 
ELENA 

la 	
De mi consideración: 	 - 

En referencia al rnemoraidcMlEu.-CC-PGE-20l9-09}-M, icumento mediante el que, en alcance al 
Memorando Nro. MIES-PGE-2Ol9-O899-M, se indka quj por cuestinnes de logística se traslada la 
moviliza.-5n entre eL 03 EUC6 de eptieir.bre del 2C1, casldn sci 	cn la finalidad de revisar los 
servicios que brinda el MLES en 	1c'ide .nta Elena, rara lo cue soLc auconzar la comisión de los 
servidores Arq. Daniela Vaca, Are. José Santamaría, A--q , . Susana B:itrón 	quien suscribe el resente 
documento, a la provincia anteriormente mencionada, para realizar las inspecciones requeridas, bajo el siguiente 
detalle: 

)ASÍ SERVICIOS 

1 	
Desarrollo 

- infantil 

• 	. 	 - 	 - 	
- 

 

DELEAOS PELEGAD 	N.... 
RA. 

 FECHA Di 
CGCT 	SERVIClc 	

-. 	
LCOMISIÓI 

Santiago Apunte Delegados SDI1 Arq. Daníe Vasqnez 
	AL 06 DE 

03AL06DE 

	

B ngada 2 Adulto Mayor J' ,3 R:o 	Ruben Orte 	Arq. José aantamarin 
SEPTIEM1RE 

S 
Protección .. 	 . - 	03 AL DE 

rigada 	
. 

Especial 	
yron Jimenez 	ncolas CrnnDoga Árq. Susana Buitrón 

SEPTIEMERE 

Personas con. 	. 	 . . 	03 AL 06 DE 
Brigada 4 	. 	.. 	a-.o ao 	L :a 	Kara sau 	-reo . o. lianie!a ncc 	. 

Discapacis lad 	 - 	 sEP'irnM1Ri 

Con sentimientos de distin guice consideración. 

Atentamente, 

www.inciusicn.gob.: 

xumento timado e/ectróni:ariente po.' Q.p•< 

 

112 
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Mem•orao NLo. MIES-CGAF-DI2019-0531M 

Quic, WlÍ., Ji2 ce septiembre de 2819 

Documento firmado electrónicamente 

	

Arc1 	' 

	

. 	ranc1s3 Dan/el \asez 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Referencias: - MIES-CGPGE-20i9-090C-M 

Copia: 
Srta. Mgs. María Gabriela Vinocunga 	eta1ias 

Coordinadora Genera'

,  de Pii.niti 	ón i Cestión Estratégica 

la Dar.ieia Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 

Arq. Susana Patricia Buitrón Aguirre 
Servidor Público 4 

Sr. A--q. José Patricio Santamara Qintanil 
Servidor Público 7 

p,  

IUMIO 

FRANCISCO D::L 
VAZQOEZ BJtCtA 

www.inclusion .gob.ec  
212 

Documento firmado electióni:ameite p.r O/iipux 



INCLUSION 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

:o ro. MIES-CGPG-2019-0900-M 

Quito, EM., 30 de agosto de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Lrcvs 
Coordinadora G 	inLtrptivi , Financiera 

ASUNTO: 	ALCANCE A MEJCA1 -O3 	-CC-2CÇ-C8Ç9- NTE?.ENOIÓN DE 
CALIDAD A LA RECÓN DI FRI -¡AL 24D02 - SALINAS 

De mi consideración: 

C 	
En alcance al Memorando Nro .-: 	 -099-M, se indica que por cuesti3res de logística se 
traslada la movilización entre 	..tLteL'or 	2C19, de los funcicna:ios, según detalle a 
continuación: 

JCL2ADOS 
SERVICIOS iFRASTRUCTUi 

1 	esaollo Infantil 	S. Danie! Vasquez 

2 	dulto Mayor 	J,  o s 
Delegado 
:'fraestructura 

3 Protección EspecialfByrc c.as Ch iriboga 
D&ecao
TaScra 

11scapacidad
rsonas con 	 - 	Deegac 

 - 	 infraestrcura 

En el caso de Protección Especial - 	 serán dei 3 al 4 dz septiembre debido ala cantidad de 
unidades a intervenir. 

Con sentimientos de distingui :a 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocunga E - -- 
COORDINADORA GENERAL 	 ciÓ Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 

www.icIusion.gob.ec  ¡a 
12 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 



005  
ECONÓMICA Y SOCIAL 

'LLa Referencias- 4 
1TATÍ co 

MIES-CGPGE-2019-0900-M 

D.M., 30 de agosto de 2019 

- MIES-CC-PCE-2019-C89-V 

Copia: 
Sr. Mgs. Ediron Santiago Apunte Castillo 
Director de Seguimiento de Planes, Programas y Proyectos 

Sr. irg. Jcsé Afonso Romo Beltrán 
Director de Servicios, Procesos y Caiidad. nzs gs 

Sr. ¡ng. Byro:. Patricio Jiménez U` laur` 
Servidor Público 7 

Sr. Mgs. iarw :ancisco apia ;.ernández 
Servidor Público 6 

Sr. Mgs. Segado Rubén Ortega Herreiia 
Gerente de Proyecto 2 

Sr. Econ. .raisco Nicolas Chc Caip. 
Gererte 2 dei Proyecto 'Se imolemer ..............  

nivel acionai 

Sra. Mgs. Katina Patricia Salinas Reina 
Gerente  o5e Prcyectos Embiemcos, Dapaci... 

Sr. Arç. Francisco Daniel Vasquez Bara1ona 
Director de lnfraestrtctura 

Sra. Mgs. Ivortne Tatiana León Álvarez 
Vicexninistra de Inclusión Socia', Subrogarte 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
Ministra de Inclusión Económica y Social 

Sra. Psic. María Soledad Vela Yépez 
Viceministra de Inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdova 
Coordinadora de Despacho 

Sr. ¡ng. Marco Antonio Cazco Cazco 1 Viceministro de Inclusión Económica 

jfka 

zión y Protección Especial en el ciclo de vida a 

www.inclusion.gob.ec  1 
2,2 

Oocumerito C'i,ado e/etrn,carnente per Qu.pux 
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ER.. 	INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 1t.XY 	 0 r ¿  a, 

moruao Nro. MIES-CGPGE-.2019-0899-M 

Quito, OM, 30 de agosto de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Ccoo Vargas 
Coordinadora Gerera! Adiíiocriva Financiera 

ASUNTO: 	INTERVENCIÓN CADA ._. IYCÓNDI fRJTAL 2 tiDO2 - 3ALINAS 

De mi consideración: 

En el marco de la mejora de calidad de os servioics cue brinda el Ministerio de Inclusión Económica y Social, 
se realizarán una intervención de riDad 	los .ieovicios a la Dirección Distrital 24D02 - SALINAS y estarán 
integradas por delegados de varias 	:a C 	a ae sdo. 

En tal sentido solicito a usted se cign at:'.ar:. 	.n iiDi:o 	.a aoayo logística c:a tnovilizaçión aérea 
y terrestre en los casos que sean naco uDn'. ... Ls f iconarios de planta central entre el 02'el 05 "septiembre 
del presente año, según el detalle 

BRIGADAS SERVICIOS 	 L-.: 	- 	IYFRAESTRUCTU ,Cr 	. 	raviiuS 

Brigada 1 Desarrollo Infantil Se: 	.....::: Daieaiios SDII 	Daniel Vasquez 

Delegado 
Brigada 2 Adulto Mayor 	J0 	 - : -Vaga 

Infraestructura 

• 	
yr 	

. . 	.............Delegado 
3ngada 3 Protección Especial 	o: :'::rr  a.' 	':oc as L..mrlooga 

Lfraetructura 

Fscapacidad
rsonas con 
	 .

Delegao 
 -- 

Con sentimientos de distinguícn 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Gabriela Vinocunga 
COORDINADORA GENERÁI.. 'oE,  Srt1Ç,TliAL'D. 

www.inclusion.gob.ec  1 
Documento firmado e!ctrónicam,nte por Quipux 
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INCLUSION 	 1i1r 

ECONÓMICA Y SOCIAL 
tv'S 

- 	 MIES-CGPGE-2019-0899-M 

to, D.M., 30 de agosto de 2019 

Copia: 
Sr. Mgs. Edison Santiago Apunte Castillo 
Director de Seguimiento de Planes, PiWramas  y Proyectos 

Sr. ¡ng. José Alfonso Remo Beltrsi 
Director de Servicios, Procesos y Cali4ad. Encargado 

Sr. ¡ng. Byro: Patricio Jrnénez U1aur 
Servidor Público 7 

Sr. Mgs. tvario Francisco Tapia S-, ernandez 
Servidor Público 6 

Sr. Mgs. Seg...ico Ruben Ortega Herreria 
Gerente da Froyecto 2 

Sr. Econ. ran::scoNicoias CLirga Jarpío  
Gerente 2 dei Proyecto de ¡rpienentar Estrategias y Sicina d ?revndón y Protección Especial en el ciclo de vida a 
nivel Nacional 

Sra. Mgs. Karina Patricia Salitres Retna 
Gerente de Proyectos Emblemáticos, Discrnt. 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahonr 
Director de Infraestructura 

Sra. Mgs. Ivenne Tatiana León Álvarez 
Vicejnmnjstra de Inclusión Social, Subogante 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
Ministra de Inclusión Económica y '-*¡al 

Sra. Psic. Maria Soledad Vela Yépez 
Viceministra de inclusión Social 

Laura Elena De La Torre Córdova 
Coordinadora de Despacho 

Sr. Ing. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

ea 

3 

3 

5IA 
• 	VINCCZGA 

• 	BATALLAS 

lr •  

wwwinclusion.gob.ec  la 
22 

* Cocum57to fmedo efotrricer9r.(e por Cipix 



AIES 
j Mnssterio de Inclusión 

Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres y 

ARO. RANCISCO DANIEL VÁSQUEZ BARAHONA 
Apellidos: - 

Cédula de Fecha de 
1716792427 

identidad: requerimiento- 

Cargo: DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 	Dirección: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 

RUTA Nacional ( X) internacional ( 	) 
lI 

Ida 	
'GUAY 
TABA! 	 Fecha: 	 G3/° 	O19 Hora 3C 	 7:20 

- 

kN"e 

io 	 Fecha 	 016/09/7:019 Hora 20:30 	 2120 

MIES-CGPGE2019-0900-M 
Documento 

Anexo 
MIES-CGAF-1)1 2019-0531 -M Si ( X  ) 	No(  ) 

AUTORIZACIÓN 	En caso de no 	 . 	tregs de 	 bor: 	 de 	 .... 	: 	Circu(ar 	pasaj 	(4 das); .. 	que no se 

podrá soUcitaf la emisión de ru 	ajes 	s 	 sin 	a denicl 	.,Jón 	 ueni 	 e o se cancel 	sin j,itific,ón, 	,rán asumir e 

costo de penalidad que por esta 	ii- 	nbran 	sn......!leç de acuerd......... ¿ido E........ No. ss• 	nono-C, en ti 	irtud 	autor:o se 	mente 	a favor  

del Ministerio de Inclusión Econo 	. 	. 'ocia 	MIF 	a siguiente 	 :'i rneu 	 r. 4 eip— , ! i , inrcional, 

ARNDANIEL VÁSQUEZ BARAHONA 

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA  

DRA. I{ONOR COBO 	 DRA. UONOR COBO 

JEFE INMEDIATO 	 COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA 

Observaciones:  

Nota: los pases a bordo originales y lo copia de la So(ictud de autorización para cumplimiento de Servicios 	ionales, 

deberán ser entregados 	o la Dirección .Administratic,: 	; o Getion de Servicios Generales. 
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ETKT269213*?4.Q2C2  

FECHA/DATE: (06SEP 

VUELO/FLIGHO3 2  2 
VASQUEZBARAHONA/ FRAN 
DE/FROM : GUAYAQUIL 
AlTO: QUITO 

ASIENTO/SEAT: 5F 
EQUID/BAGT 	1 /8 

-- 

ETKT26921 351 6742C1 
FECHA/DATE: O3SEP 

VUELO/FLIGHTOI 91 
VASO UEZB AR AH ONA / FR AN 
DE/FROM: QUITO 
A/TO: GUAYAQUIL 

ASIENTO/SEAT: 3F 
EQUIP/BAGT: 1 /9 

tv 

REFERENCIA: 72 

t..@-.me 

 

REFERENCIA: 91 
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FFCHA: 	11 SEP 219 	1fl: 
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